

FATTURA**Fattura: OP/1702919****Spett. Le:****Fattura No.:** OP/1702919
Del: 13/07/2017
Cod.Cliente.: 25092R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)**Part IVA:** 02240470605

Codice/Descrizione	U.M.	Q.tà	P. Unità	Importo	%IVA	Imposta
* Ns. Conferma:V173169						
* DDT N.: , Dated:11/07/2017						
* Vs. Ordine:0233 15/06/17						
* PACKAGE N. 1707-1263						
A-5627-0001 RLP40 RADIO/RADIO Commodity code: 90319000	UN	1	3.376,00	3.376,00	22	742,72
A-5687-0050 RMI-Q SIDE EXIT 15M TK/UG Commodity code: 90319000	UN	1	1.680,00	1.680,00	22	369,60
A-2033-0830 SUPPORTO PER OMM/RMI Commodity code: 90319000	UN	1	73,60	73,60	22	16,19
A-5000-3709 M4 STY D6R L50 EWL33.4 d4.5 CE Commodity code: 90319000	UN	1	48,00	48,00	22	10,56
A-5625-1003 SHANK KIT 25MM DIA Commodity code: 90319000	UN	1	224,00	224,00	22	49,28
CS-SALE-PACK-02 SPESE DI TRASPORTO MTP	UN	1	20,00	20,00	22	4,40
* Ns. Conferma:V173170						
* DDT N.: , Dated:11/07/2017						
* Vs. Ordine:0234 15/06/17						
* PACKAGE N. 1707-1265						
A-2064-0002 LP2H Commodity code: 90319000	UN	1	1.743,20	1.743,20	22	383,50
A-5500-1810 FS2 FIX SCKT 10M SCN CABL Commodity code: 90319000	UN	1	118,40	118,40	22	26,05

Dettaglio Banche:

Intesa Sanpaolo Ag. Pianezza (TO) - IT67 CIN I ABI 03069 CAB 30740 c/c 100000000990 Bic Swift BCITITMM
Unicredit Corporate Banking Ag TO-IT80 CIN O ABI 02008 CAB 01108 c/c 000001719633 Bic Swift UNCRITM1AA8
BNL gruppo BNP PARIBAS - IT54 CIN R ABI 01005 CAB 31030 c/c 000000000043 Bic Swift BNLIITRXXXCap. Soc. Euro 181.000,00
Tribunale Torino 693/89 - Registro Società
Partita IVA: IT 05653080019

FATTURA**Fattura: OP/1702919****Spett. Le:****Fattura No.:** OP/1702919
Del: 13/07/2017
Cod.Cliente.: 25092R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)**Part IVA:** 02240470605

Codice/Descrizione	U.M.	Q.tà	P. Unità	Importo	%IVA	Imposta
A-5500-1000 HSI INTERFACE Commodity code: 90319000	UN	1	130,40	130,40	22	28,69
A-5500-1710 FS1 ADJ SCKT 10M SCN CABL Commodity code: 90319000	UN	1	118,40	118,40	22	26,05
A-5000-6403 M4 TDS L32.5 TIP10x10x3 LP2 Commodity code: 90319000	UN	1	56,80	56,80	22	12,50
CS-SALE-PACK-02 SPESE DI TRASPORTO MTP	UN	1	20,00	20,00	22	4,40
ATTENZIONE: in caso di mancato rispetto del termine di pagamento contrattuale sono dovuti gli interessi, pari al tasso di riferimento maggiorato di 8 punti percentuale, come da decreto legislativo N. 231 del 09/10/2002 di attuazione della direttiva UE 2000/35/Ce.						
Causale di Vendita: VE Condizioni di Pagamento: RB 60 GG DF FM IVA VENDITE 22%				Imponibile: € Imposta: € Totale Fattura: €	7.608,80 1.673,94 9.282,74	

Dettaglio Banche:

Intesa Sanpaolo Ag. Pianezza (TO) - IT67 CIN I ABI 03069 CAB 30740 c/c 100000000990 Bic Swift BCITITMM
Unicredit Corporate Banking Ag TO-IT80 CIN O ABI 02008 CAB 01108 c/c 000001719633 Bic Swift UNCRITM1AA8
BNL gruppo BNP PARIBAS - IT54 CIN R ABI 01005 CAB 31030 c/c 000000000043 Bic Swift BNLIITRRXXXCap. Soc. Euro 181.000,00
Tribunale Torino 693/89 - Registro Società
Partita IVA: IT 05653080019